ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 июня 2020 г. № 130

Об объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и

объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За высокий профессионализм, многолетний квалифицированный труд,

значительный вклад в развитие здравоохранения Донецкой Народной

Республики и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского

работника объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики ГРАЧЁВУ Рифату Ахметовичу – заведующему отделением

семейно-психоневрологического и психотерапевтического консультирования с

дневным стационаром консультативной поликлиники № 1, врачу-сексопатологу

Донецкого клинического территориального медицинского объединения

Министерства здравоохранения Донецкой Народной Республики.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко